Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	09.07.2013
	№
	110-37-850-13

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.05.2013 № 110-37-646-13 «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня для проведения экспертизы и принятия решения о целесообразности разработки проекта соответствующего нормативного правового акта и (или) об иных мерах по реализации общественных инициатив, направленных гражданами с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.05.2013 № 110-37-646-13 «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня для проведения экспертизы и принятия решения о целесообразности разработки проекта соответствующего нормативного правового акта и (или) об иных мерах по реализации общественных инициатив, направленных гражданами с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» (далее - Приложение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Приложения слово «консультант» заменить словами «ведущий специалист по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ», слова «Оленникова Наталья Сергеевна» заменить словами «Кулешова Марина Витальевна».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.Медведева Е.Г.  Тел. 5 64 69